Кропивницький Державного підприємства «Черкаський науково-

дослідний та проектний інститут землеустрою», юридична адреса: 25030, м Кропивницький 

вул.. Академіка Корольова,26. 

2. Затвердити вартість земельної ділянки площею 0,0174 га (кадастровий номер 

3523110100:50:055:0010) в розмірі 53931,00 грн. (п’ятдесят три тисячі дев’ятсот тридцять 

одна гривня 00 копійок), на підставі експертної грошової оцінки земельної ділянки (висновок 

експерта про ринкову вартість земельної ділянки несільськогосподарського призначення від 

31.01. 2024 року). 

3. Продати гр. Лисенку Олегу Івановичу земельну ділянку  площею 0,0174 га 

(кадастровий номер 3523110100:50:055:0010) несільськогосподарського призначення під 

нерухомим майном (Свідоцтво на право власності ), за 53931,00 грн. (п’ятдесят три тисячі 

дев’ятсот тридцять одна гривня 00 копійок), для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі за адресою: Кіровоградська область Новоукраїнський район, м. Мала Виска,                

вул. Спортивна, 2а/20. 

4. Зарахувати до ціни продажу земельної ділянки площею 0,0174 га (кадастровий 

номер 3523110100:50:055:0010) суму авансового внеску в розмірі 23135 грн. 73 коп. 

(двадцять три тисячі сто тридцять п’ять грн.73 коп.), сплачену згідно з договором про сплату 

авансового внеску від 18.01.2024 року. 

5. Затвердити умови продажу земельної ділянки (кадастровий номер 

3523110100:50:055:0010) за адресою: Кіровоградська область Новоукраїнський район,

[...]

коштів на рахунок Маловисківської міської ради Новоукраїнського району Кіровоградської 

області у розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, з урахуванням її 

цільового призначення та коефіцієнтів індексації НГО землі кадастровий номер 

3523183200:02:000:0618, що становить 352525,73 грн. ( Триста п’ятдесят дві тисячі п’ятсот 

двадцять п’ять грн. 73 коп.), кадастровий номер 3523183200:02:000:0619, що становить 

6661,35 грн. (шість тисяч шістсот шістдесят одна грн. 35 коп.)». 

2. Доручити міському голові Гульдасу Юрію Леонідовичу укласти з ФГ «Діордіца» 

додаткову угоду про внесення змін до договору оренди землі. 

3. ФГ «Діордіца» зареєструвати додаткову угоду про внесення змін до договору оренди 

землі в установленому законодавством порядку.